
75.078.816/0001-37

Nota de empenho

2209

Exercício

2024

2209 Processo: COREN-PR.163/2024 Emissão: 20/12/2024Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.02.44.90.052.004 - Bens de Informática

Favorecido

Nome: ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
36.314.871/0001-27

Agência:

Valor: 30.000,00

Trinta Mil Reais

Histórico:
VALOR EMPENHADO A ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA: NOBREAKS - 100 UNIDADES. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 - EMPENHO VINCULADO AO PRÉ EMPENHO Nº
083/2024.

Saldo Anterior

464.900,20

Valor do Empenho

30.000,00

Saldo Atual da Conta

434.900,20

Curitiba-PR, 20 de dezembro de 2024

ISABELLA BRONGIEL KLENK

CONTADORA

CRC-PR N° 075865/O-2

094.756.969-38

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS

PRESIDENTE

COREN/PR Nº 104.753

021.845.099-06

QUELI CRISTINA KANARSKI

TESOUREIRA

COREN/PR Nº 955.458

061.767.039-05

Código de verificação: 39209873

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.


		2024-12-20T14:35:54-0300


		2024-12-20T17:29:13-0300


		2024-12-22T21:20:45-0300




